PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  22 февраля 2011 года                                                                                                           №10
д. Виллози
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 17 декабря 2010 года № 98, от 02 февраля 2011 года № 1 «Об утверждении бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение на 2011 год»»

     Рассмотрев проект изменений и дополнений в бюджет МО Виллозское сельское поселение  на 2011 год, внесенный Главой Администрации МО Виллозское сельское поселение, в соответствии с ч. 4 п. 1 ст. 10, ч. 1 п. 2 ст. 41 Устава МО Виллозское сельское поселение, Бюджетным кодексом РФ, Совет  депутатов МО Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

Изложить в новой редакции:
1. Статья 2. - приложение № 3 к решению Совета Депутатов МО Виллозское сельское поселение № 98 от 17 декабря 2010г, № 1 от 02 февраля 2011г.  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2011 год» с изменениями

- приложении № 4  к решению Совета Депутатов МО Виллозское сельское поселение № 98 от 17 декабря 2010г, № 1 от 02 февраля 2011г. «Ведомственная структура расходов бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2011 год»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования). Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение                                                                         В.М. Иванов